Совет Министров Чувашской ССР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.06.91____

№  185__
г. Чебоксары

О Постоянном представительстве

Совета Министров Чувашской ССР

в г. Москве

В соответствии со статьей 5 Закона «Об основах экономических отношений Союза ССР, союзных и автономных республик» и в целях обеспечения повседневных связей Совета Министров Чувашской ССР с Кабинетом Министров СССР и Советом Министров РСФСР, а также с их министерствами, ведомствами Совет Министров Чувашской ССР   п о с т а н о в л я е т:

1. Образовать Постоянное представительство Совета Министров Чувашской ССР в г.Москве.

2. Утвердить Положение о Постоянном представительстве Совета Министров Чувашской ССР в г.Москве /прилагается/.

3. Утвердить штатное расписание Постоянного представительства Совета Министров Чувашской ССР в г.Москве /прилагается/.

Председатель Совета Министров

Чувашской ССР – Н.Зайцев

И.о. Управляющего Делами Совета

Министров Чувашской ССР – Ю.Марков